q. **C**ompetebat. s. auies fuerat enim heres instituta hec auia: & legato pī. relictō ticio: seio erat grauata: sic de tractu erat falciā quā voluit retinere suos heredes. & sic est eis omnis & ticio & seio utilitas qd omnis vna cū ceteris onerib⁹ defalcat⁹ nepotes heredes auie. vel dic q. hi nepotes ab alio fuerat instituti et grauati. sc̄p fal. erat de tractu: sed auia instituēdo eos phibuerat. & dic vti pī.

## Ad legem falcidiam.

fo. CCCxxix.

a **S**olida relictia in primo testo. Id est si dicitur a via de relictis a se. nam nichilominus defalcarentur. vt. s.l. p. 5. fi. sed contra. s.e.o. si debitor. vbi cessat falso voluntate defuncti. sed ibi speciale. alij q. hic et alio testo non est testamento autem coperebat his nepotibus hoc debitum. s. quarte deductio. secundum autem si ex testo eodes copeteret debitum ut ibi. sed tunc speciale ibi ut dixi.

b **D**atur. s. omis

sione falcidie.

c **Q**uoq. s. non

deducta q. ita i cō-

tributione: quia de

eis hic rābē devno

legato detraheret

falcidiā.

d **D**uob. a q-

bus legata reliquit

nec ob. s.e.o. L. in na-

tione. s. si filio. in

p. sed ibi duovini

hic e. duob. vn

substitutus. p. terea

i. ibi dicit postea

hier i cōtributionē

sed magis videtur

cōtra in eadem. L.

9. queſtū. ibi. sed

legata. nam hic por-

tiones miscantur

si ibi idē erat sub-

stitutus et i parte

institutus: hic tm

substitutus.

e **S**ubstitutus.

si ponas separati

substitutus planū

est: vi. si p. h. s

decesserit in pupi-

lari etate eidē sub-

stituto talen. vt sempronii.

Itē si secundus decesserit i pu-

pillari etate eidē substituto. nā siue simili siue diuersis tē

poribus decesserit virgo est heres substitutus: vt hic in p.

dixi. si autē dixi si ambo decesserit in pupillari etate: tūc

distinguitur an simili moriantur. et tūc idē est q. in pmo. q

virgo et testamēto succedat. vt hic in p. s. aut diuersis

temporib. moriantur: s. tunc ultimo tantum ut hic: q. si fra-

ter. et. s. devul. substi. l. qui duos. . C. de impu. et. s. devulga. substi. Lex

duobus. in p. s. devulga. substi. l. qui duos.

h **S**ubstitutus. et substitutione.

s **L**egitus. quod est in eo casu quādō non separa-

tū singulis s. cōnectim. cis substitutus: puta dixi: si am-

bo decesserint in pupillari etate substitutus cis sempronii

quando inuicem eis succedunt: et ultimo decessentis succē-

dit substitutus. vt. s. devulga. substi. l. qui duos.

k **S**ubstitutus. s. heres extiterit.

l **N**on cofunderur. q. in ea non haber locum substitu-